
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

08.09.2017                                        м. Черкаси                                        № 15/1 

 

 

Про призначення ДАЛІБОЖАКА І.С. 

на посаду директора комунального 

підприємства "Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ДАЛІБОЖАКА І.С. на посаду 

директора комунального підприємства "Аеропорт Черкаси Черкаської 

обласної ради". 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Далібожака Івана Степановича на посаду 

директора комунального підприємства "Аеропорт Черкаси Черкаської 

обласної ради" та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О.Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

08.09.2017                                        м. Черкаси                                        № 15/2 

 

 

Про надання комунальному 

закладу "Черкаська обласна 

психіатрична лікарня" Черкаської 

обласної ради згоди на поділ 

земельної ділянки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання комунальному закладу "Черкаська 

обласна психіатрична лікарня" Черкаської обласної ради згоди на поділ 

земельної ділянки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про надання комунальному закладу 

"Черкаська обласна психіатрична лікарня" Черкаської обласної ради згоди на 

поділ земельної ділянки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення.  

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О.Коваленко  

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

08.09.2017                                        м. Черкаси                                        № 15/3 

 

 

Про звернення депутатів 

Черкаської обласної ради до 

Черкаського міського голови, 

депутатів Черкаської міської ради 

щодо звільнення комунального 

підприємства «Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради»  від 

сплати земельного податку 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула звернення депутатів Черкаської обласної ради до Черкаського 

міського голови, депутатів Черкаської міської ради щодо звільнення 

комунального підприємства «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради»  

від сплати земельного податку. 

Заслухавши представника депутатської фракції ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» Далібожака І.С. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звернення, внесене депутатською фракцією 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – 

УКРОП», до Черкаського міського голови, депутатів Черкаської міської ради 

щодо звільнення комунального підприємства «Аеропорт Черкаси Черкаської 

обласної ради» від сплати земельного податку. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради.  

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О.Коваленко  

 


